
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» 

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20                61-27-13 
                     

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

   от 01.09.2023г.                                                                                                                  № 47 
  «О назначении наставников»                   
 

 

 

 
 
     В соответствии с Положением «Об организации наставничества», с целью оказания 
помощи молодым специалистам  в их профессиональной  деятельности 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить на   2023-2024 учебный год: 
- Воеводину Н.В. учителя начальных классов  назначить куратором  программы 
наставничества.  
- учителя математики ,Зотову Г.Н. - наставником  учителей: истории Ушаковой Л.А., 
русского языка и литературы Булатниковой А.Ю.. 
-  учителя иностранного языка Сухорукову Л.А.- наставником    учителя: Сафроновой Е.А. 
     2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор школы:                                                              Е.В.Хрипливец 
 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2024-03-05T10:01:40+0700
	Хрипливец Евгения Владимировна




